hujusmodi, quam etiam ab earundem Congregationum seu Soda
litiorum ministris, seu ipsis inservientibus ad quos videlicet, donee 1044

hujusmodi Congregationum servitiis addicti fuerint, omnes et sin-

gulas Indulgentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum rela-

xationes pro Sodalibus hactenus tarn a praedecessoribus Nostris

quam a Nobis ipsis concessas, et in posterum forsan concedendas,

praesentium tenore, expresse extendimus et iisdem communicamus

acquirendam pro eo die valere qui ad sumendam Sanctissimam 1045
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Eucharistiam, aliaque injuncta opera adimplenda, cujuslibet eorum

arbitrio eligetur; dummodo tamen die electo, sive matutinis sive

vespertinis horis sive etiam praecedenti vespere, Sodalium conventus

in consueto Oratorio seu Ecclesia aut loco habeatur.

1046 Sed tamen omnes et singulos Sodales atque ministros praefatos

monemus et in Domino hortamur ut commendatam sibi suisque

spiritualibus utilitatibus magnopere profuturam assiduitatem atque

frequentiam, quam piis Congregationum hujusmodi exercitationibus

praestituros eos esse confidimus, devotae subjectionis et obedientiae

merito cumulare studeant; atque ita non solum in reliquis omnibus

quae ad earundem Congregationum statum et regimen pertinebunt

praefati Praepositi Generalis ac peculiarium Moderatorum ab ipso

deputatorum mandatis consiliisque alacri et prompta voluntate obtem-

1047 perare nunquam recusent; sed in hac etiam re uniformitatem servare,

aliisque vicissim Sodalibus exemplo quisque suo insinuare singuli

curent; ita ut dies pro consequenda Indulgentia hujusmodi ab uno-

quoque in singulas hebdomadas eligendus, quod fieri poterit, ille

idem sit qui a cujusque Sodalitii seu Congregations Moderatore

proponetur.

1048 Cumque ex praemissis aliisque innumeris tarn Nostrae quam

praedecessorum Nostrorum voluntatis significationibus satis patere

possit quantum Nobis cordi sit, ut Sanctissima Eucharistiae et

Poenitentiae Sacramenta juxta Sanctae Matris Ecclesiae mentem

turn ab omnibus Christi fidelibus turn vero ab hujusmodi Congre

gationum Sodalibus frequent! usu ac certo et uberi fructu suscipian-

1049 tur; utilissimam atque probatam praxim eisdem Sodalibus magnopere

inculcari cupimus ut, sicuti cuilibet eorum optimum consilium datur,

per Generalem totius anteactae vitae Confessionem ad primum in

hujusmodi Congregationes ingressum se comparand!, ita quoque,

semel aut bis in. singulos annos, offensiones atque peccata sua, sive